Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC EURO TRIX - Flexibilní hladká EPDM hadice, 15
bar (-20° až +100°C) odolná ozónu
Kód produktu: 10706
Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Syntetická vlákna
Médium: Voda a kapaliny
Vlastnosti: Ozonově nestárnoucí směs
Použití produktu: Chemická i horkovoní hadice vysoké kvality pro průmysl nebo zemědělství
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: černá s oranžovými pruhy
Univerzální, neporézní a ekonomická varianta TRIX. Hadice je velmi flexibilní, robustní a snadno ovladatelná. Podobná hadice ale
nejvyšší pryžové kvality CHEMITEC EPDM 20 TRIX 20bar (-40°C až +100°C).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/020-DV015-01160
13 mm
21 mm
3,5 mm
15 bar
50 mm
0,265 kg
40
m
146,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/023-DV015-01160
16 mm
23,6 mm
3,8 mm
15 bar
65 mm
0,36 kg
40
m
182,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-DV015-01160
19 mm
27 mm
4 mm
15 bar
70 mm
0,435 kg
40
m
217,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/034-DV015-01160
25 mm
34 mm
4,5 mm
15 bar
120 mm
0,58 kg
40
m
287,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CHEMITEC EURO TRIX - Flexibilní hladká EPDM hadice, 15 bar (-20° až +100°C) odolná ozónu